Директору ГБПОУ «Новгородский областной колледж искусств им. С.В. Рахманинова»

С.С. Алексеевой

	Фамилия ________________________________
Имя  ____________________________________
Отчество (при наличии)  __________________
Дата рождения  __________________________
СНИЛС  ________________________________
	Документ, удостоверяющий личность:

__________________________________________

серия __________ №  _______________________
когда и кем выдан:   _______________________
__________________________________________

__________________________________________

Проживающего (ей) по адресу ______________________________________________________
 __________________________________________________________________________________

Зарегистрирован по адресу__________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

Телефон ________________________

Предыдущий уровень образования:
Документ об образовании (при наличии): серия __________ №  ___________________  ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

наименование документа, когда и кем выдан

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на обучение по программе ___________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	С копиями лицензии на осуществление образовательной деятельности, свидетельства о государственной аккредитации образовательной деятельности по образовательным программам и приложениями к ним ознакомлен (а)
	________________________

(подпись поступающего)

	С правилами приема, правилами внутреннего распорядка обучающихся ознакомлен (а) ………….………………………
	________________________

(подпись поступающего)

Подпись поступающего _______________ «_____» ______________________ 20____г.